
4444 trappetrinn 
Fredag 20. til søndag 22. september 

I Flørli ved Lysefjorden ligger Norges lengst trapp. Kjenner du det ikke i beina etter å ha gått opp og 
ned der er du i god form. Flørli er et utrolig flott sted med en spennende historie. Vi tar hurtigbåten 
inn Lysefjorden til Flørli. Her vil vi ha base på området til Stavanger Turistforening og derfra bestige 
de 4444 trappetrinnene ved Flørli kraftstasjon.  Vi vil se nærmere på hvornår, hvordan og hvorfor 
Flørli  kraftstasjon ble bygget, og vi vil bruke kart og kompass når vi tar turen til toppen og går i 
terrenget ned igjen. 
 

Avreise: Fredag 20. september kl 15.30 fra Madla speiderhus. Båten går fra Lauvvik  
  kl 16.45. Foreldre  hjelper med transporten til og fra 
 
Retur:  Søndag 22. september kl 16.30 Lauvik kai.     
 
Pris:   kr 400,- Inkludert alt (mat og transport)   
 
Påmelding: Du melder deg på direkte på www.madlaspeiderne.no eller SMS til leder. 
 
 Ta med:  Klær og sko for tur i september måned. September er skiftende så ta med  
  varme klær. Sovepose, klesskift, ull undertøy, regnklær, hua og fjellsko skal  
  være med. I tillegg skal du ta med speiderkniv, hodelykt, knutetau,   
  dagstursekk med termos, sitteunderlag og drikkeflaske. Ta med speideren på  
  pakking. Det er viktig de vet hva de har med, og øver seg på å vurdere hva de  
  trenger for en helgetur. Pakk i plastposer oppi ryggsekk, så det holder seg tørt.  
  Det er et lite stykke å gå opp fra kaien til der vi skal ligge. Hvis det er foreldre  
  som vil bake en kake til oss så setter vi stor pris på det.  
 
Hjemmeleder:  Hjemmeleders oppgave er å være bindeledd mellom foreldre og speiderne på  
  tur. Hvis du må ha kontakt med deltakere på turen ringer du hjemmeleder på  
  tlf. 51 59 39 19.   
 

Turleder:  Steinar Madsen 977 34 720 
 
  

Norges lengste trappetur! Båttur på Lysefjorden, overnatting i telt på Flørli 

og bestiging av de 4444 trappetrinnene. 

STIFINNERE I TIRSDAG TROPP 

http://www.madlaspeiderne.no

